Gestor - Abel Alves Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Juracy Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUN3RPGWUJO0KOTEUR6D0G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cipó
1 Terça-feira • 7 de Janeiro de 2020 • Ano V • Nº 1323

Prefeitura Municipal de
Cipó publica:

• Decreto Nº 001/2020 - Exonerar ocupante de Cargo de Confiança/cargo

em comissão e dá outras providências.
• Decreto Nº 002/2020 - Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/cargo

em comissão e dá outras providências.
• Decreto Nº 003/2019 - Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/cargo

em comissão e dá outras providências.

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                E-MAIL: gp.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 001/2020

“Exonerar ocupante de Cargo de Confiança/

cargo em comissão e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que

lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. Mirella de Santana Silva, do cargo de Chefe da Atenção Básica da

Secretaria de Saúde deste Município.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura. Ficam revogadas todas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - BA, 06 de Janeiro de 2020.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

ABEL ALVES ARAÚJO

PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cipó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUN3RPGWUJO0KOTEUR6D0G

Terça-feira
7 de Janeiro de 2020
2 - Ano V - Nº 1323

Decretos

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                E-MAIL: gp.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 002/2020

“Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/

cargo em comissão e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que

lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. Mirella de Santana Silva, para o cargo de Chefe da Vigilância

Epidemiológica da Secretaria de Saúde deste Município.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura. Ficam revogadas todas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - BA, 07 de Janeiro de 2020.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

ABEL ALVES ARAÚJO

PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cipó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUN3RPGWUJO0KOTEUR6D0G

Terça-feira
7 de Janeiro de 2020

3 - Ano V - Nº 1323

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                E-MAIL: gp.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 003/2019

“Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/

cargo em comissão e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que

lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. Lorena Andrade de Oliveira, para o cargo de Chefe da Atenção

Básica da Secretaria de Saúde deste Município.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura. Ficam revogadas todas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - BA, 07 de Janeiro de 2020.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

ABEL ALVES ARAÚJO

PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cipó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUN3RPGWUJO0KOTEUR6D0G

Terça-feira
7 de Janeiro de 2020
4 - Ano V - Nº 1323

		2020-01-07T17:11:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.